

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 399 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited )  
CIN No. L21012MH1964PLC013058 )  
a company incorporated under the )  
Companies Act, 1956 and having its )  
registered office at Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 )...Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 10:00 a.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him, Mr. V. P. Leekha, Managing Director of the Applicant Company, failing him, Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015  
Place: Pune

A. K. Jatia

Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 401 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Hygiene Products Limited )  
CIN No. U21010PN2004PLC021212 )  
a company incorporated under the Companies )  
Act, 1956 and having its registered office at )  
Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 )... Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 2:00 p.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. G. N. Jajodia, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. C. Saraf, Director of the Applicant Company and failing him Mr. H. P. Birla, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015  
Place: Pune

G. N. Jajodia

Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 400 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Industries Limited )  
CIN No. L74999MH1999PLC013394 )  
a company incorporated under the Companies )  
Act, 1956 and having its registered office at )  
Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 ) .. Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 3:00 pm, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. Vinod Kumar Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. G. N. Jajodia, Executive Director of the Applicant Company and failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 Sd/-  
Place: Pune G N Jajodia  
Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 402 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Paper Products Limited )  
CIN No. U21098PN2015PLC153717 )  
a company incorporated under the )  
Companies Act, 2013 and having its )  
registered office at Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 ) .. Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 9:00 am, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Managing Director of the Applicant Company, failing him Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company and failing him, Mr. V. P. Leekha, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 Sd/-  
Place: Pune A K Jatia  
Chairman appointed for the meeting



**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 399 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited )  
CIN No. L21012MH1964PLC013058 )  
a company incorporated under the )  
Companies Act, 1956 and having its )  
registered office at Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 )...Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 10:00 a.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. V. P. Leekha, Managing Director of the Applicant Company failing him, Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 A. K. Jatia  
Place Pune Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 401 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Hygiene Products Limited )  
CIN No. U21010PN2004PLC021212 )  
a company incorporated under the Companies )  
Act, 1956 and having its registered office at )  
Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 )... Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 2:00 p.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. G. N. Jajodia, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. C. Saraf, Director of the Applicant Company and failing him Mr. H. P. Birla, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 G. N. Jajodia  
Place Pune Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 400 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Industries Limited )  
CIN No. L74999MH1999PLC013394 )  
a company incorporated under the Companies )  
Act, 1956 and having its registered office at )  
Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 ) ... Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 3:00 pm, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. Vinod Kumar Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. G. N. Jajodia, Executive Director of the Applicant Company and failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 G. N. Jajodia  
Place: Pune Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 402 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Paper Products Limited )  
CIN No. U21098PN2015PLC153717 )  
a company incorporated under the )  
Companies Act, 2013 and having its )  
registered office at Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 ) .. Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 9:00 am, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Managing Director of the Applicant Company, failing him Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company and failing him, Mr. V. P. Leekha, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 A. K. Jatia  
Place: Pune Chairman appointed for the meeting



**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 399 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited )  
CIN No. L21012MH1964PLC013058 )  
a company incorporated under the )  
Companies Act, 1956 and having its )  
registered office at Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 )...Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 10:00 a.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jafia, Chairman of the Applicant Company, failing him, Mr. M. P. Leekha, Managing Director of the Applicant Company, failing him, Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 A. K. Jafia  
Place: Pune Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 401 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Hygiene Products Limited )  
CIN No. U21010PN2004PLC021212 )  
a company incorporated under the Companies )  
Act, 1956 and having its registered office at )  
Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 .... Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 2:00 p.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. G. N. Jajodia, Director of the Applicant Company failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. C. Saraf, Director of the Applicant Company and failing him Mr. H. P. Birla, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 G. N. Jajodia  
Place: Pune Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 400 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Industries Limited )  
CIN No. L74999MH1999PLC013394 )  
a company incorporated under the Companies )  
Act, 1956 and having its registered office at )  
Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 ) ..... Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday July 20, 2015 at 3:00 pm, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. Vinod Kumar Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. G. N. Jajodia, Executive Director of the Applicant Company and failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 G. N. Jajodia  
Place : Pune Chairman appointed for the meeting

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 402 OF 2015**

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the  
Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
and Reconstruction (Demerger) between  
Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and  
Pudumjee Industries Limited and Pudumjee  
Hygiene Products Limited and Pudumjee  
Paper Products Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Pudumjee Paper Products Limited )  
CIN No. U21098PN2015PLC153717 )  
a company incorporated under the )  
Companies Act, 2013 and having its )  
registered office at Thergaon, Chinchwad, )  
Pune (Maharashtra) - 411 033 ) .. Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY  
SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 9:00 am, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Managing Director of the Applicant Company, failing him Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company and failing him, Mr. V. P. Leekha, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15<sup>th</sup> day of June, 2015 A. K. Jatia  
Place : Pune Chairman appointed for the meeting



**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०२, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. U210986PN2015PLC153717 )  
ही कंपनी कायदा, २०१३ अंतर्गत स्थापित )  
आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४१९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी ) ..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेत ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी स. ९.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः याकित्ता: अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री ए. के. जतिगा यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के. बन्सल त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यात पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-  
दिनांकित १५ जून २०१५ ए. के. जतिगा  
स्थळ - पुणे सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ३९९, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. L21012MH1964PLC013058 )  
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४१९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी ) ..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेत ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी स. १०.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः याकित्ता: अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. ए. के. जतिगा यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के. बन्सल यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहिल.

दिनांकित १५ जून २०१५  
स्थळ - पुणे  
स्वाक्षरी/-  
ए. के. जतिगा  
सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०१, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९९ ते ३९४च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. U21010FPN2004PLC021212 )  
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४१९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी )..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशाप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. २.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात, मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या

नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे. न्यायालयाने सदर योजनेच्या अध्याधनरी अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर. पी. ब्रॉफ यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर. पी. ब्रॉफ यांनी व त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एन. जजोदिया यांनी नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राईल.

दिनांकित १५ जून २०१५  
१२:०० वाजेपर्यंत

स्वाक्षरी/-  
जी.एन. जजोदिया,  
सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४००, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड )  
सीआयएन नं. L74999MH1999PLC013394 )  
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४१९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी )..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशाप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात, मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. विनोदकुमार जतिया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे कार्यकारी संचालक श्री. जी. एन. जजोदिया यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर. पी. ब्रॉफ यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राईल.

दिनांकित १५ जून २०१५  
१२:०० वाजेपर्यंत

स्वाक्षरी/-  
जी.एन. जजोदिया,  
सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष



**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०२, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. U21098PM2015PLC153717 )  
ही कंपनी कायदा, २०१३ अंतर्गत स्थापित )  
आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४९९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी ) ..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेत ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांमार्फत आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी स. ९.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. ए. के. जतिया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के. बन्सल त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-  
दिनांकित १५ जून २०१५ ए. के. जतिया  
स्थळ : पुणे सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ३९९, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. L21012MH1964PLC013058 )  
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४९९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी ) ..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेत ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांमार्फत आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी स. ९.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. ए. के. जतिया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के. बन्सल यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-  
दिनांकित १५ जून २०१५ ए. के. जतिया  
स्थळ - पुणे सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०१, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. U21010PN2004PLC021212 )  
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४१९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी )..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशाप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९ ०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. २.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिसह अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात, मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिसह अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात, मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. विनोदकुमार जतिरा यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे कार्यकारी संचालक श्री. जी. एन. जजोदिया त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर. पी. शर्मा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

दिनांकित १५ जून २०१५

स्वाहरी/-

श्री. एन. जजोदिया

सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४००, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड )  
सीआयएन नं. L74999MH1999PLC013394 )  
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४१९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी )..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशाप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिसह अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात, मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. विनोदकुमार जतिरा यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे कार्यकारी संचालक श्री. जी. एन. जजोदिया त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर. पी. शर्मा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

दिनांकित १५ जून २०१५

स्वाहरी/-

श्री. एन. जजोदिया

सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

स्थळ : पुणे



**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०२, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. U21098PN2015PLC153717 )  
ही कंपनी कायदा, २०१३ अंतर्गत स्थापित )  
आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४९९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी ) ..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी स. ९.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात मात्र प्रश्न सर्व प्रॉक्सीचे अर्जे, समेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. ए. के. जितिया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के. बन्सल त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. व्ही. पी. लोखा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यात पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहिल.

दिनांकित १५ जून २०१५ रथळ : पुणे स्वाक्षरी/- ए. के. जितिया सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ३९९, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड )  
सीआयएन नं. L21012MH1964PLC013058 )  
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
४९९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
असलेली कंपनी ) ..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी स. १०.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)- ४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्जे, समेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. ए. के. जितिया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. व्ही. पी. लोखा त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के. बन्सल यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहिल.

दिनांकित १५ जून २०१५ रथळ - पुणे स्वाक्षरी/- ए. के. जितिया सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०१, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९१ ते ३९४च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड )  
 सीआयएन नं. U21010PN2004PLC021212 )  
 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
 आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
 ४११०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
 असलेली कंपनी )..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**  
 याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशाप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४११ ०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. २.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४११०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तितः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे आवश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. जी. एन. जजोदिया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर.पी. श्राफ यांची व त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर.पी. श्राफ यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

दिनांकित १५ जून २०१५  
 संचालक/ -  
 श्री. एन. जजोदिया  
 सचेनरित निरपेक्ष अध्यक्ष

**मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४००, २०१५ करिता कंपनी समन्स**

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड )  
 सीआयएन नं. L74999MH1999PLC013394 )  
 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित )  
 आणि धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) )  
 ४११०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय )  
 असलेली कंपनी )..... अर्जदार कंपनी

**अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशाप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४११०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४११०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तितः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे आवश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. विनोदकुमार जतिपा यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे कार्यकारी संचालक श्री. जी. एन. जजोदिया यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. आर.पी. श्राफ यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

दिनांकित १५ जून २०१५  
 संचालक/ -  
 श्री. एन. जजोदिया  
 सचेनरित निरपेक्ष अध्यक्ष